

보장명	지급사유	지급금액		
<p>10대 주요암 항암방사선·약물 치료비</p>	<p>보장개시일 이후 약관에서 정한 10대 주요암으로 진단 확정되고 그 치료를 직접적인 목적으로 항암방사선·약물치료를 받은 경우(최초 1회한 지급) ※ 10대 주요암의 보장개시일은 최초 계약일 또는 부활(효력회복)일부터 90일이 지난 날의 다음날임</p> <table border="1" data-bbox="454 378 1027 664"> <tr> <td data-bbox="454 378 554 664">10대 주요암</td> <td data-bbox="554 378 1027 664">           식도의 악성신생물, 간 및 간내 담관의 악성신생물, 담낭의 악성신생물, 담도의 기타 및 상세불명 부분의 악성신생물, 췌장의 악성신생물, 기관의 악성신생물, 기관지 및 폐의 악성신생물, 골 및 관절연골의 악성신생물, 뇌 및 중추신경계통의 기타 부분의 악성신생물, 림프, 조혈 및 관련 조직의 악성신생물         </td> </tr> </table>	10대 주요암	식도의 악성신생물, 간 및 간내 담관의 악성신생물, 담낭의 악성신생물, 담도의 기타 및 상세불명 부분의 악성신생물, 췌장의 악성신생물, 기관의 악성신생물, 기관지 및 폐의 악성신생물, 골 및 관절연골의 악성신생물, 뇌 및 중추신경계통의 기타 부분의 악성신생물, 림프, 조혈 및 관련 조직의 악성신생물	<p>가입금액</p>
10대 주요암	식도의 악성신생물, 간 및 간내 담관의 악성신생물, 담낭의 악성신생물, 담도의 기타 및 상세불명 부분의 악성신생물, 췌장의 악성신생물, 기관의 악성신생물, 기관지 및 폐의 악성신생물, 골 및 관절연골의 악성신생물, 뇌 및 중추신경계통의 기타 부분의 악성신생물, 림프, 조혈 및 관련 조직의 악성신생물			
<p>재진단암 항암방사선·약물 치료비</p>	<p>「재진단암 진단비」의 보험금 지급사유가 발생하고, 그 질병의 치료를 목적으로 항암방사선·약물치료를 받은 경우(재진단암 진단비 1회 지급당 1회한)</p>	<p>가입금액</p>		
<p>표적항암약물허가 치료비</p>	<p>보장개시일 이후 암, 기타피부암 또는 갑상선암으로 진단 확정되고 그 치료를 직접적인 목적으로 표적항암약물허가치료를 받은 경우(최초 1회한 지급) ※ 암의 보장개시일은 최초 계약일 또는 부활(효력회복)일부터 90일이 지난 날의 다음날이며, 기타피부암, 갑상선암의 보장개시일은 계약일임 ※ 최초 보험가입후 1년 미만에 보험금 지급사유가 발생한 경우 50% 감액 지급</p>	<p>가입금액</p>		
<p>계속받는 표적항암약물허가 치료비(연간1회한)</p>	<p>보장개시일 이후 암, 기타피부암 또는 갑상선암으로 진단 확정되고 그 치료를 직접적인 목적으로 표적항암약물허가치료를 받은 경우(각각 연간 1회한 지급) ※ 암의 보장개시일은 최초 계약일 또는 부활(효력회복)일부터 90일이 지난 날의 다음날이며, 기타피부암, 갑상선암의 보장개시일은 계약일임 ※ 최초 보험가입후 1년 미만에 보험금 지급사유가 발생한 경우 50% 감액 지급</p>	<p>가입금액</p>		
<p>항암 양성자방사선 치료비</p>	<p>보장개시일 이후 암, 기타피부암 또는 갑상선암으로 진단 확정되고 그 치료를 직접적인 목적으로 항암양성자방사선치료를 받은 경우(최초 1회한 지급) ※ 암의 보장개시일은 최초 계약일 또는 부활(효력회복)일부터 90일이 지난날의 다음날이며, 기타피부암 및 갑상선암의 보장개시일은 계약일임 ※ 최초 보험가입후 1년 미만에 보험금 지급사유가 발생한 경우 50% 감액 지급</p>	<p>가입금액</p>		

보장명	지급사유	지급금액
<p>계속받는 항암 양성자방사선 치료비(연간1회한)</p>	<p>보장개시일 이후 암, 기타피부암 또는 갑상선암으로 진단 확정되고 그 치료를 직접적인 목적으로 항암양성자방사선치료를 받은 경우(각각 연간 1회한 지급)            ※ 암의 보장개시일은 최초 계약일 또는 부활(효력회복)일부터 90일이 지난날의 다음날이며, 기타피부암, 갑상선암의 보장개시일은 계약일임            ※ 최초 보험가입후 1년 미만에 보험금 지급사유가 발생한 경우 50% 감액 지급</p>	<p>가입금액</p>
<p>항암 세기조절방사선 치료비</p>	<p>보장개시일 이후 암, 기타피부암 또는 갑상선암으로 진단 확정되고 그 치료를 직접적인 목적으로 항암세기조절방사선치료를 받은 경우(최초 1회한 지급)            ※ 암의 보장개시일은 최초 계약일 또는 부활(효력회복)일부터 90일이 지난날의 다음날이며, 기타피부암 및 갑상선암의 보장개시일은 계약일임            ※ 최초 보험가입후 1년 미만에 보험금 지급사유가 발생한 경우 50% 감액 지급</p>	<p>가입금액</p>
<p>특정항암호르몬약물허가 치료비</p>	<p>보장개시일 이후 암(기타피부암, 갑상선암 제외)으로 진단 확정되고 그 암의 치료를 목적으로 특정항암호르몬약물허가치료를 받은 경우(최초 1회한 지급)            ※ 암 보장개시일은 최초 계약일 또는 부활(효력회복)일부터 90일이 지난 날의 다음날임            ※ 최초 보험가입후 1년 미만에 보험금 지급사유가 발생한 경우 50% 감액 지급</p>	<p>가입금액</p>
<p>계속받는 특정항암 호르몬약물허가 치료비 (연간1회한)</p>	<p>보장개시일 이후 암(기타피부암, 갑상선암 제외)으로 진단 확정되고 그 암의 치료를 목적으로 특정항암호르몬약물허가치료를 받은 경우(연간 1회한 지급)            ※ 암 보장개시일은 최초 계약일 또는 부활(효력회복)일부터 90일이 지난 날의 다음날임            ※ 최초 보험가입후 1년 미만에 보험금 지급사유가 발생한 경우 50% 감액 지급</p>	<p>가입금액</p>
<p>갑상선암 수술후 호르몬약물허가 치료비</p>	<p>보험기간 중 갑상선암으로 진단 확정되고 그 갑상선암의 치료를 목적으로 수술 후 갑상선 호르몬치료제로 호르몬약물허가치료를 받은 경우(최초 1회한 지급)            ※ 최초 보험가입후 1년 미만에 보험금 지급사유가 발생한 경우 50% 감액 지급</p>	<p>가입금액</p>
<p>암 직접치료 입원일당Ⅱ (1일이상)(요양병원 제외)</p>	<p>보장개시일 이후 암, 기타피부암, 갑상선암, 대장점막내암, 제자리암 또는 경계성종양의 직접적인 치료를 목적으로 병·의원 등(요양병원 제외)에 1일이상 계속 입원하여 직접적인 치료를 받은 경우(180일을 한도로 입원1일당 일당 지급)            ※ 암의 보장개시일은 최초 계약일 또는 부활(효력회복)일부터 90일이 지난 날의 다음날이며, 기타피부암, 갑상선암, 대장점막내암, 제자리암, 경계성종양의 보장개시일은 계약일임</p>	<p>가입금액</p>